W Uchwale Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr LXII/505/2022 Rady Miejskiej 
w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: dodaje się §4a o następującym 
brzmieniu: „Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Wolbrom w roku 2023 do łącznej kwoty 3.428.183,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta dwadzieścia osiem 
tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote 00/100)”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Bartłomiej Żurek 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/594/2023